
PROFIL 137 CLASSIC ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 1PF 02
TEAK 1PF 03

PALISANDER 1PF 07
MAHAGON 1PF 11

INOX 1PF 06
EBEN 1PF 08

CEDAR 1PN 02
TEAK 1PN 03

PALISANDER 1PN 07
MAHAGON 1PN 11

INOX 1PN 06
EBEN 1PN 08

CEDAR 1PR 02
TEAK 1PR 03

PALISANDER 1PR 07
MAHAGON 1PR 11

INOX 1PR 06
EBEN 1PR 08

CEDAR 1PS 02 bm
TEAK 1PS 03 4 m

PALISANDER 1PS 07 4 m
MAHAGON 1PS 11 bm

INOX 1PS 06 bm
EBEN 1PS 08 bm

PROFIL 137 CLASSIC BARVY PLUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR PLUS 1PF 02P
TEAK PLUS 1PF 03P

PALISANDER PLUS 1PF 07P
PATINA PLUS 1PF 06P
MERBAU PLUS 1PF 04P
CEDAR PLUS 1PN 02P
TEAK PLUS 1PN 03P

PALISANDER PLUS 1PN 07P
PATINA PLUS 1PN 06P
MERBAU PLUS 1PN 04P
CEDAR PLUS 1PR 02P bm
TEAK PLUS 1PR 03P 4 m

PALISANDER PLUS 1PR 07P bm
PATINA PLUS 1PR 06P bm

PROFIL 195 MAX ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 1XF 40 02
TEAK 1XF 40 03

PALISANDER 1XF 40 07
MAHAGON 1XF 40 11

INOX 1XF 40 06
EBEN 1XF 40 08

CEDAR 1XR M 02
TEAK 1XR M 03

PALISANDER 1XR M 07
MAHAGON 1XR M 11

INOX 1XR M 06
EBEN 1XR M 08

RUSTIC
137 x 22 mm

3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

444 Kč / bm
1 776 Kč / 4 m
3 108 Kč / m2*

444 Kč / bm
1 776 Kč / 4 m
3 108 Kč / m2*

537,24 Kč / bm
2 148,96 Kč / 4 m
3 760,68 Kč / m2*

NATUR
137 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

444 Kč / bm
1 776 Kč / 4 m
3 108 Kč / m2*

503,36 Kč / bm
3 523,52 Kč / m2*

416 Kč / bm
1 659 Kč / 4 m
2 912 Kč / m2*

503,36 Kč / bm
2 007,39 Kč / 4 m
3 523,52 Kč / m2*

NATUR
137 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

416 Kč / bm
1 659 Kč / 4 m
2 912 Kč / m2*

503,36 Kč / bm
2 007,39 Kč / 4 m
3 523,52 Kč / m2*

RUSTIC
137 x 22 mm

bm
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

416 Kč / bm
2 912 Kč / m2*

537,24 Kč / bm
2 148,96 Kč / 4 m
3 760,68 Kč / m2*

416 Kč / bm
1 659 Kč / 4 m
2 912 Kč / m2*

503,36 Kč / bm
2 007,39 Kč / 4 m
3 523,52 Kč / m2*

CENÍK 2026
TERASY, PLOTY, FASÁDY 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

FOREST
137 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

4 m
FOREST

137 x 22 mm
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

GROOVE
137 x 22 mm

3,4 kg / bm
13,6 kg / 4m

537,24 Kč / bm
2 148,96 Kč / 4 m
3 760,68 Kč / m2*

FOREST
195 x 22 mm

4 m
4,7 kg / bm
18,8 kg / 4m

604 Kč / bm
2 414 Kč / 4 m
3 020 Kč / m2*

731 Kč / bm
2 921 Kč / 4 m
3 654 Kč / m2*

RUSTIC
195 x 22 mm

bm 4,7 kg / bm
604 Kč / bm

3 020 Kč / m2* 
731 Kč / bm

3 654 Kč / m2* 
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PROFIL 140 INFINIT ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 1TF M 02
TEAK 1TF M 03

PALISANDER 1TF M 07
MAHAGON 1TF M 11

INOX 1TF M 06
EBEN 1TF M 08

CEDAR 1TR M 02
TEAK 1TR M 03

PALISANDER 1TR M 07
MAHAGON 1TR M 11

INOX 1TR M 06
EBEN 1TR M 08

PROFIL 140 INFINIT BARVY PLUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR PLUS 1TF M 02P
TEAK PLUS 1TF M 03P

PALISANDER PLUS 1TF M 07P
PATINA PLUS 1TF M 06P
CEDAR PLUS 1TR M 02P
TEAK PLUS 1TR M 03P

PALISANDER PLUS 1TR M 07P
PATINA PLUS 1TR M 06P

PROFIL 136 CLASSIC ECO ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

TEAK 1PNE 03
MAHAGON 1PNE 11

EBEN 1PNE 08

PROFIL 137 GARDEN SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

HONEY / STONE 1GT 22 51/52 2,2 m
CHERRY / MOON 1GT 22 53/50 2,2 m
HONEY / STONE 1GT 36 51/52 3,6 m
CHERRY / MOON 1GT 36 53/50 3,6 m

PROFIL 160 LITE SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

TEAK 1ELA 03
PALISANDER 1ELA 07

INOX 1ELA 06
TEAK 1ELW 03

PALISANDER 1ELW 07
INOX 1ELW 06

NATUR
136 x 22 mm

4 m
3,3 kg / bm
13,2 kg / 4m

1 300 Kč / 4 m
2 275 Kč / m2*

TIMBER
137 x 22 mm

2,86 kg / bm
6,29 kg / 2,2 m

10,296 kg / 3,6 m

227 Kč / bm
499 Kč / 2,2 m
817 Kč / 3,6 m
1 589 Kč / m2*

586,85 Kč / bm
4 254,08 Kč / m2*

FOREST
140 x 22 mm

bm 3,4 kg / bm
485 Kč / bm

3 515,77 Kč / m2*

549,34 Kč / bm
3 982,72 Kč / m2*

RUSTIC
140 x 22 mm

bm 3,4 kg / bm
454 Kč / bm

3 291,50 Kč / m2*
549,34 Kč / bm

3 982,72 Kč / m2*

FOREST
140 x 22 mm

bm
3,4 kg / bm

454 Kč / bm
3 291,50 Kč / m2*

1 573,00 Kč / 4 m
2 752,75 Kč / m2*

586,85 Kč / bm
4 254,67 Kč / m2*

RUSTIC
140 x 22 mm

bm 3,4 kg / bm
485 Kč / bm

3 516,25 Kč / m2*

274,67 Kč / bm
603,79 Kč / 2,2 m
988,57 Kč / 3,6 m
1 922,69 Kč / m2*

ART
160 x 22 mm

4 m
2,9 kg / bm
11,6 kg / 4m

352,50 Kč / bm
1 410 Kč / 4 m

2 203,13 Kč / m2*

426,53 Kč / bm
1 706,10 Kč / 4 m
2 665,79 Kč / m2*

WOOD
160 x 22 mm

4 m
2,9 kg / bm
11,6 kg / 4m

352,50 Kč / bm
1 410 Kč / 4 m

2 203,13 Kč / m2*

426,53 Kč / bm
1 706,10 Kč / 4 m
2 665,79 Kč / m2*
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ZAKONČOVACÍ LIŠTY TERAFEST
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 2LM 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LM 03

LIŠTA 70 PALISANDER 2LM 07
FOREST / SMOOTH MAHAGON 2LM 11

70 × 16 mm INOX 2LM 06
EBEN 2LM 08

CEDAR 2LFR 9020 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LFR 9020 03

LIŠTA 90 PALISANDER 2LFR 9020 07
FOREST / RUSTIC MAHAGON 2LFR 9020 11

90 × 16 mm INOX 2LFR 9020 06
EBEN 2LFR 9020 08

CEDAR 2LNF 12030 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LNF 12030 03

LIŠTA 120 PALISANDER 2LNF 12030 07
NATUR / FOREST MAHAGON 2LNF 12030 11

120 × 11 mm INOX 2LNF 12030 06
EBEN 2LNF 12030 08

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 120

FOREST / RUSTIC
120 × 11 mm

CEDAR 2LX 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LX 03

LIŠTA 195 PALISANDER 2LX 07
FOREST MAHAGON 2LX 11

195 × 22 mm INOX 2LX 06
EBEN 2LX 08

CEDAR 2PRF 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2PRF 03

LIŠTA 150 PALISANDER 2PRF 07
FOREST / RUSTIC MAHAGON 2PRF 11

150 × 19 mm INOX 2PRF 06
EBEN 2PRF 08

CEDAR 2LR R50 02
ZAKONČOVACÍ TEAK 2LR R50 03

LIŠTA 50 ROHOVÁ PALISANDER 2LR R50 07
RUSTIC MAHAGON 2LR R50 11

3300 x 50 × 50 mm INOX 2LR R50 06
EBEN 2LR R50 08

ZAKONČOVACÍ LIŠTY TERAFEST SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

MOON 2LT 70 50
HONEY 2LT 70 51
STONE 2LT 70 52
CHERRY 2LT 70 53
HONEY 2LR F50 51
STONE 2LR F50 52
CHERRY 2LR F50 53

3,4 kg / bm
13,6 kg / 4 m

4 m
4,7 kg / bm

18,8 kg / 4 m

91,22 Kč / bm
301 Kč / 3,3 m

110,38 Kč / bm
364,21 Kč / 3,3 m

603,50 Kč / bm
2 414 Kč / 4 m

251,67 Kč / bm
755 Kč / 3 m

TEAK 2LRF 12030 03

1,35 kg / bm
2,7 kg / 2 m

208 Kč / bm
416 Kč / 2 m

ROHOVÁ LIŠTA 
50 SE FIBER
 3600x50x50

ZAKONČOVACÍ LIŠTA 70 SE  
TIMBER 

2200x70x11
2,2 m

0,98 kg / bm
2,16 kg / 2,2 m

158,64 Kč / bm
349 Kč / 2,2 m

0,7 kg / bm
2,52 kg / 3,6 m

88,89 Kč / bm
320 Kč / 3,6 m

3 m
1,65 kg / bm
4,95 kg / 3 m

3 m
1,65 kg / bm
4,95 kg / 3 m

251,68 Kč / bm
503,36 Kč / 2 m

2 m
1,7 kg / bm
3,4 kg / 2m

251,50 Kč / bm
503 Kč / 2 m

304,32 Kč / bm
608,63 Kč / 2 m

2 m

251,67 Kč / bm
755 Kč / 3 m

730,24 Kč / bm
2 920,94 Kč / 4 m

304,53 Kč / bm
913,55 Kč / 3 m

304,53 Kč / bm
913,55 Kč / 3 m

414,75 Kč / bm
1 659 Kč / 4 m

501,85 Kč / bm
2 007,39 Kč / 4 m

3,3 m
1 kg / bm

3,3 kg / 3,3 m

4 m

191,96 Kč / bm
422,29 Kč / 2,2 m

107,56 Kč / bm
387,20 Kč / 3,6 m

3,6 m
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NOSIČE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

NOSIČ 4NN 40 4 m
50 × 30 mm 4NN 30 3 m

NOSIČ 4NV 40 R 4 m
50 × 50 mm 4NV 30 R 3 m

AL-SMART NOSIČ 25 
– Black

4000 x 35 × 25 mm

KLIPY K TERASÁM 137 CLASSIC A 195 MAX
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPHPRODUKT 

AL-SMART KLIP OTÁČECÍ A 
137 Classic, 195 Max

HLINÍK ALNO25-B 4 m
0,5 kg / bm
2 kg / 4 m

275 Kč / bm
1 100 Kč / 4 m

332,75 Kč / bm
1 331,00 Kč / 4 m

0,5 kg / bm
2 kg / 4 m

4 m
202,25 Kč / bm
809 Kč / 4 m

244,73 Kč / bm
978,89 Kč / 4 m

ALNO25HLINÍK
AL-SMART NOSIČ 25
4000 x 35 × 25 mm

HLINÍK ALNO40 4 m
0,67 kg / bm
2 ,69 kg / 4 m

221,43 Kč / bm
885,72 Kč / 4 m

222,64 Kč / bm
890,56 Kč / 4 m
667,92 Kč / 3 m

WPC

AL NOSIČ 30
35 × 30 mm

HLINÍK ALNO30 4 m
0,46 kg / bm
1,84 kg / 4 m

183 Kč / bm
732 Kč / 4 m

WPC
1,4 kg / bm
5,5 kg / 4 m
4,2 kg / 3 m

156,50 Kč / bm
626 Kč / 4 m
470 Kč / 3 m

189,37 Kč / bm
757,46 Kč / 4 m
568,70 Kč / 3 m

AL-SMART NOSIČ 40
4000 x 40 × 40 mm

AL-SMART NOSIČ 75
4000 x 40 × 75 mm

AL-BLACK NOSIČ
4000 x 35 × 50 mm

HLINÍK ALNO75 4 m
1,10 kg / bm
4,41 kg / 4 m

474,25 Kč / bm
1 897 Kč / 4 m

573,85 Kč / bm
2 295,37 Kč / 4 m

408,38 Kč / bm
1 633,50 Kč / 4 m

2,3 kg / bm
9,2 kg / 4 m
6,9 kg / 3 m

184 Kč / bm
736 Kč / 4 m
552 Kč / 3 m

271,75 Kč / bm
1 087 Kč / 4 m

328,82 Kč / bm
1 315,27 Kč / 4 m

HLINÍK PROAL50UNI 4 m
0,75 kg / bm
3 kg / 4 m

337,50 Kč / bm
1 350 Kč / 4 m

27,83 Kč / ks
2 783,00 Kč / balení

AL-SMART START KLIP 7 
mm

PRUŽINOVÁ OCEL ALKLST7 18,40 Kč / ks 22,27 Kč / ks

NEREZ A4
(vysoká odolnost

proti soli)

12,70 Kč / ks
1 270 Kč / balení

15,37 Kč / ks
1 536,70 Kč / balení

NEREZ A4
(vysoká odolnost

proti soli)

19,60 Kč / ks
980,00 Kč / balení

23,72 Kč / ks
1 185,80 Kč / balení

BALENÍ

1 ks / 
100 ks

13,80 Kč / ks
1 380 Kč / balení

16,70 Kč / ks
1 669,80 Kč / balení

STANDARD KLIP A4

START KLIP A4

STSD4

STST4

KLIP STANDARD A2
– černý

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 7 mm

NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 9,20 Kč / ks 11,14 Kč / ks

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC
20,70 Kč / ks

207 Kč / balení
25,05 Kč / ks

250,47 Kč / balení

AL-SMART STANDARDNÍ 
KLIP – 137 Classic, 195 Max

PLAST ALKLSD
23 Kč / ks

2 300 Kč / balení

1 ks / 
50 ks

1 ks / 
100 ks

1 ks

1 ks

10 ks

100 ksNEREZ A2 KLSDC

NEREZ ALSKLO-A100 100 ks
20,70 Kč / ks

2 070 Kč / balení
25,05 Kč / ks

2 504,70 Kč / balení

HLINÍK ALSNO30 4 m
0,578 kg / bm
2,312 kg / 4 m

229 Kč / bm
916 Kč / 4 m

277,09 Kč / bm
1 108,36 Kč / 4 m

AL-S NOSIČ 50
35 × 50 mm

HLINÍK ALSNO50 4 m
0,778 kg / bm
3,112 kg / 4 m

321 Kč / bm
1 284 Kč / 4 m

388,41 Kč / bm
1 553,64 Kč / 4 m

AL-S NOSIČ 30
35 × 30 mm
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KLIPY K TERASÁM 140 INFINIT
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

KLIPY K TERASÁM TERAFEST SE
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

SPOJKY A ÚHELNÍKY
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

PRODUKT 

PRODUKT 

PRODUKT 

START KLIP A4

AL-SMART KLIP OTÁČECÍ B
– 140  Infinit

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 75

AL-S SPOJKA 
PLOCHÁ ROHOVÁ

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC 10 ks
20,70 Kč / ks

207 Kč / balení
25,05 Kč / ks

250,47 Kč / balení

BALENÍ

KLIP OBOUSTRANNÝ 
A4 5 mm

NEREZ A4 PROKLTOPOA4-5MM
1 ks / 
50 ks

11,50 Kč / ks
575 Kč / balení

13,92 Kč / ks
695,75 Kč / balení

KLIP OBOUSTRANNÝ 
A2 3 mm

NEREZ A2 PROKLTOPO
1 ks / 
50 ks

11,50 Kč / ks
575 Kč / balení

13,92 Kč / ks
695,75 Kč / balení

NEREZ A4
(vysoká odolnost

proti soli)
STST4

1 ks / 
50 ks

19,60 Kč / ks
980,00 Kč / balení

23,72 Kč / ks
1 185,80 Kč / balení

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 

7 mm
NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 1 ks 9,20 Kč / ks 11,14 Kč / ks

100 ks
12,50 Kč / ks

1 250 Kč / balení
15,13 Kč / ks

1 512,50 Kč / balení

AL-SMART 
START KLIP 7 mm

PRUŽINOVÁ OCEL ALKLST7 1 ks 18,40 Kč / ks 22,27 Kč / ks

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC 10 ks
20,70 Kč / ks

207 Kč / balení
25,05 Kč / ks

250,47 Kč / balení

NEREZ ALSKLO-B100 100 ks
20,70 Kč / ks

2 070 Kč / balení
25,05 Kč / ks

2 504,70 Kč / balení

KLIP OBOUSTRANNÝ 
A4 3 mm

NEREZ A4 PROKLTOPOA4
1 ks / 
50 ks

11,50 Kč / ks
575 Kč / balení

13,92 Kč / ks
695,75 Kč / balení

AL-BLACK KLIP STANDARD
140 Infinit UNI s vrutem 

PLAST 3002142-43 100 ks
13,50 Kč / ks

1 350 Kč / balení
16,34 Kč / ks

1 633,50 Kč / balení

AL-BLACK KLIP STANDARD 
140 Infinit PRO s vrutem

PLAST 3002140-41

BALENÍ

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 40

HLINÍK ALSP40 1 ks 111 Kč / ks 134,31 Kč / ks

AL-SMART SPOJKA
NOSIČE 25

HLINÍK ALSP23 1 ks 25,30 Kč / ks 30,62 Kč / ks

HLINÍK ALSP75 1 ks 229 Kč / ks 277,09 Kč / ks

AL-SMART SPOJOVACÍ
ÚHELNÍK

NEREZ ALSU 1 ks 156 Kč / ks 188,76 Kč / ks

HLINÍK ALSSPR 1 ks 91 Kč / ks 110,11 Kč / ks

AL-BLACK SPOJKA 
NOSIČE 50

HLINÍK 3002162-63 1 ks 90 Kč / ks 108,90 Kč / ks

AL-S SPOJKA
ROHOVÁ

HLINÍK ALSSR 1 ks 114 Kč / ks 137,94 Kč / ks

BALENÍ

KLIP STANDARD 
bez vrutu

PLAST ABS0107 1 ks 9,20 Kč / ks 11,14 Kč / ks

AL-BLACK FIXAČNÍ BOD A2 NEREZ 3002181-82 25 ks
56 Kč / ks

1 400 Kč / balení
67,76 Kč / ks

1 694,00 Kč / balení

- 5 -



VRUTY, ŠROUBY A MATKY K TERASÁM
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

DOPLŇKY K TERASÁM
CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

PRODUKT 

PRODUKT 

PODLOŽKA PLASTOVÁ
12 mm

PODLOŽKA PLASTOVÁ
20 mm

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 50 - 70, Ø 208

BALENÍ

AL-SMART ŠROUBEK
PRO OBOUSTRANNÝ
KLIP 140 INFINIT (2/2)

NEREZ ALVRM5 1 ks 6 Kč / ks 7,26 Kč / ks

NEREZOVÝ VRUT A4
k zakončovací liště

4,0 × 60 mm
NEREZ A4 VR60/A4x50 50 ks

3,44 Kč / ks
172 Kč / balení

4,17 Kč / ks
208,12 Kč / balení

NEREZ A2 VR25/TEX A2x50 50 ks
1,56 Kč / ks

78,20 Kč / balení
1,90 Kč / ks

94,63 Kč / balení

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 25 mm

NEREZ A4 VR25/A4x50 50 ks
1,27 Kč / ks

63,30 Kč / balení
1,54 Kč / ks

76,60 Kč / balení

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 35 mm

NEREZ A4 VR35/A4x50 50 ks
1,56 Kč / ks

78,20 Kč / balení
1,90 Kč / ks

94,63 Kč / balení

BALENÍ

PODLOŽKA GUMOVÁ
3 mm

1 ks / 250 ks
9,20 Kč / ks

2 300 Kč / balení
11,14 Kč / ks

2 783,00 Kč / balení

REGISTRAČNÍ ČÍSLO

PODLPG

AL-SMART MATKA
PRO OBOUSTRANNÝ
KLIP 140 INFINIT (1/2)

NEREZ ALMATM5 1 ks 7,50 Kč / ks 9,08 Kč / ks

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX 3,9 × 16 mm

NEREZ A2 VR16/A2x50 50 ks
1,56 Kč / ks

78,20 Kč / balení
1,90 Kč / ks

94,63 Kč / balení

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX 3,9 × 25 mm

1 ks / 250 ks
9,20 Kč / ks

2 300 Kč / balení
11,14 Kč / ks

2 783,00 Kč / balení

PODLOŽKA PLASTOVÁ
15 mm

1 ks / 200 ks
10,40 Kč / ks

2 080 Kč / balení
12,59 Kč / ks

2 516,80 Kč / balení

PODLPLV

PODLPL15

1 ks / 150 ks
15 Kč / ks

2 250 Kč / balení
18,15 Kč / ks

2 722,50 Kč / balení

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 35 - 50, Ø 208

ks 102 Kč / ks 123,42 Kč / ks

PODLPL20

240-395-300-035

ks 102 Kč / ks 123,42 Kč / ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 65 - 100, Ø 208

ks 114 Kč / ks 137,94 Kč / ks

240-395-300-050

240-395-300-065

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 95 - 130, Ø 208

ks 117 Kč / ks 141,57 Kč / ks

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 125 - 215, Ø 208

ks 178 Kč / ks 215,38 Kč / ks

240-395-300-095

240-395-301-125

TERČ REKTIFIKAČNÍ
H 210 - 380, Ø 208

ks 249 Kč / ks 301,29 Kč / ks

WPC - IMPREGNACE
0,75 L

ks 963 Kč / ks 1 165,23 Kč / ks

240-395-301-210

3002165075018

WPC - IMPREGNACE
2,5 L

ks 2 857 Kč / ks 3 456,97 Kč / ks

WPC - ČISTIČ
1 L

ks 713 Kč / ks 862,73 Kč / ks

3002165075019

3002165075020
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FASÁDNÍ PROFIL 45 MINISTAR
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5MR M 02
TEAK 5MR M 03
INOX 5MR M 06

PALISANDER 5MR M 07
MAHAGON 5MR M 11

CEDAR 5MY M 02
TEAK 5MY M 03
INOX 5MY M 06

PALISANDER 5MY M 07
MAHAGON 5MY M 11

CEDAR 5MY MN 02
TEAK 5MY MN 03
INOX 5MY MN 06

PALISANDER 5MY MN 07
MAHAGON 5MY MN 11

CEDAR 5MR M 02 D
TEAK 5MR M 03 D
INOX 5MR M 06 D

PALISANDER 5MR M 07 D
MAHAGON 5MR M 11 D

CEDAR 5MY M 02 D
TEAK 5MY M 03 D
INOX 5MY M 06 D

PALISANDER 5MY M 07 D
MAHAGON 5MY M 11 D

CEDAR 5MY MN 02 D
TEAK 5MY MN 03 D
INOX 5MY MN 06 D

PALISANDER 5MY MN 07 D
MAHAGON 5MY MN 11 D

FASÁDNÍ PROFIL 90 STAR
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5SR M 02
TEAK 5SR M 03
INOX 5SR M 06

PALISANDER 5SR M 07
MAHAGON 5SR M 11

CEDAR 5SY M 02
TEAK 5SY M 03
INOX 5SY M 06

PALISANDER 5SY M 07
MAHAGON 5SY M 11

CEDAR 5SY MN 02
TEAK 5SY MN 03
INOX 5SY MN 06

PALISANDER 5SY MN 07
MAHAGON 5SY MN 11

CEDAR 5SR M 02 D
TEAK 5SR M 03 D
INOX 5SR M 06 D

PALISANDER 5SR M 07 D
MAHAGON 5SR M 11 D

CEDAR 5SY M 02 D
TEAK 5SY M 03 D
INOX 5SY M 06 D

PALISANDER 5SY M 07 D
MAHAGON 5SY M 11 D

CEDAR 5SY MN 02 D
TEAK 5SY MN 03 D
INOX 5SY MN 06 D

PALISANDER 5SY MN 07 D
MAHAGON 5SY MN 11 D

bm 1,25 kg / bm 158 Kč / bm 191,18 Kč / bm
RUSTIC 

– BROUŠENÝ
45 × 22 mm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ
45 × 23 mm

bm 1,25 kg / bm 158 Kč / bm 191,18 Kč / bm

RUSTIC 
– BROUŠENÝ
S DRÁŽKOU
45 × 22 m

bm 1,15 kg / bm 158 Kč / bm 191,18 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ
S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

bm 1,15 kg / bm 158 Kč / bm 191,18 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

45 × 23 mm
bm 1,25 kg / bm 158 Kč / bm 191,18 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ
S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

bm 2,4 kg / bm 331 Kč / bm 400,51 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

bm 1,15 kg / bm 158 Kč / bm 191,18 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

90 × 23 mm
bm 2,5 kg / bm 331 Kč / bm 400,51 Kč / bm

RUSTIC 
– BROUŠENÝ
S DRÁŽKOU
90 × 22 m

bm 2,4 kg / bm 331 Kč / bm 400,51 Kč / bm

RUSTIC 
– BROUŠENÝ
90 × 22 mm

bm 2,5 kg / bm 331 Kč / bm 400,51 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ
90 × 23 mm

bm 2,5 kg / bm 331 Kč / bm 400,51 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ

S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

bm 2,4 kg / bm 331 Kč / bm 400,51 Kč / bm
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FASÁDNÍ PROFIL 90 RHOMBA AL
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5RR M 02
TEAK 5RR M 03
INOX 5RR M 06

PALISANDER 5RR M 07
MAHAGON 5RR M 11

CEDAR 5RY M 02
TEAK 5RY M 03
INOX 5RY M 06

PALISANDER 5RY M 07
MAHAGON 5RY M 11

CEDAR 5RY MN 02
TEAK 5RY MN 03
INOX 5RY MN 06

PALISANDER 5RY MN 07
MAHAGON 5RY MN 11

FASÁDNÍ  PROFIL 90 RHOMBUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5RUR M 02
TEAK 5RUR M 03
INOX 5RUR M 06

PALISANDER 5RUR M 07
MAHAGON 5RUR M 11

CEDAR 5RUY M 02
TEAK 5RUY M 03
INOX 5RUY M 06

PALISANDER 5RUY M 07
MAHAGON 5RUY M 11

CEDAR 5RUY MN 02
TEAK 5RUY MN 03
INOX 5RUY MN 06

PALISANDER 5RUY MN 07
MAHAGON 5RUY MN 11

FASÁDNÍ PROFIL 150 PANEL
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5F 33 02
TEAK 5F 33 03

PALISANDER 5F 33 07
MAHAGON 5F 33 11

INOX 5F 33 06
EBEN 5F 33 08

FASÁDNÍ PROFILY TERAFEST SE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

HONEY 5NT 36 51
STONE 5NT 36 52
CHERRY 5NT 36 53
HONEY 5LF 36 51
STONE 5LF 36 52
CHERRY 5LF 36 53

RUSTIC
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,9 kg / bm 318 Kč / bm 384,78 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 219 Kč / bm 264,99 Kč / bm

bm 1,9 kg / bm 318 Kč / bm 384,78 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,9 kg / bm 318 Kč / bm 384,78 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ
94(70) × 41 mm

219 LAMELLA FIBER SE
219 x 26 mm

3,6 m
2,81 kg / bm

10,12 kg / 3,6 m
269,17 Kč / bm
969 Kč / 3,6 m

325,70 Kč / bm
1 172,49 Kč / 3,6 m

RUSTIC
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 219 Kč / bm 264,99 Kč / bm

FOREST
150 × 14 mm

3,3 m
2,1 kg / bm

6,9 kg / 3,3 m

174 NOVA TIMBER SE
174 x 21 mm

3,6 m
1,96 kg / bm

7,06 kg / 3,6 m
198,89 Kč / bm
716 Kč / 3,6 m

240,66 Kč / bm
866,36 Kč / 3,6 m

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ
94(70) × 41 mm

bm 1,35 kg / bm 219 Kč / bm 264,99 Kč / bm

339,70 Kč / bm
1 121 Kč / 3,3 m

411,04 Kč / bm
1 356,41 Kč / 3,3 m
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SLUNOLAM 50 BONE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 4B M 02
TEAK 4B M 03
INOX 4B M 06

PALISANDER 4B M 07
MAHAGON 4B M 11

EBEN 4B M 08

SLUNOLAM 50 MINIBONE
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 4MB M 02
TEAK 4MB M 03
INOX 4MB M 06

PALISANDER 4MB M 07
MAHAGON 4MB M 11

EBEN 4MB M 08

PŘÍSLUŠENSTVÍ K FASÁDNÍM PROFILŮM A SLUNOLAMŮM
MATERIÁL

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA / 
BALENÍ

HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

AL-SMART NOSIČ 25 
– Black

4000 x 35 × 25 mm

PRODUKT 

SMOOTH 
– BROUŠENÝ/
NEBROUŠENÝ
50 × 50 mm

bm 2,3 kg / bm 305 Kč / bm 369,05 Kč / bm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ/
NEBROUŠENÝ
50 × 30 mm

bm 1,4 kg / bm 202 Kč / bm 244,42 Kč / bm

START KLIP 
PRO 150 PANEL

NEREZ A2 FKS02
15 Kč / ks

750 Kč / balení
18,15 Kč / ks

907,50 Kč / balení

START KLIP
zaklapávací

PRO 150 PANEL
NEREZ A2 PROKLSTZ

9,20 Kč / ks
920,00 Kč / balení

11,14 Kč / ks
1 113,20 Kč / balení

KLIP START A2 – černý NEREZ A2 KLSTC
20,70 Kč / ks

207 Kč / balení
25,05 Kč / ks

250,47 Kč / balení

KLIP STANDARD 
FASÁDNÍ 

6 mm bez vrutu
PLAST ABS0107-F 9,20 Kč / ks 11,14 Kč / ks

PLAST 3002143-42
15,53 Kč / ks

1 553 Kč / balení
18,80 Kč / ks

1 879,13 Kč / balení

FASADO – Vrut 
4,2 × 28 mm TEX 
- balení 100 ks

NEREZ VR28/TEX100
5,87 Kč / ks

587 Kč / balení
7,11 Kč / ks

710,27 Kč / balení

100 ks

100 ks

Vrut 4,2 × 28 mm TEX 
Black

- balení 100 ks
NEREZ A2 VR28/TEX100-B

5,87 Kč / ks
587 Kč / balení

7,11 Kč / ks
710,27 Kč / balení

STANDARD KLIP
PRO 150 PANEL

NEREZ A2 PROKLECO
15,60 Kč / ks

1 560 Kč / balení
18,88 Kč / ks

1 887,60 Kč / balení
1 ks / 
100 ks

1 ks / 
50 ks

1 ks / 
100 ks

10 ks

1 ks

KLIP STANDARD 
FASÁDNÍ

13 mm bez vrutu

Vrut 4,0 × 40 mm Black
- balení 200 ks

NEREZ A2 VR40/200-B
3,05 Kč / ks

610 Kč / balení
3,70 Kč / ks

738,10 Kč / balení

FASADO – Vrut 
4,8 × 47 mm TEX Black 

- balení 80 ks
NEREZ VR47/TEX80

11,39 Kč / ks
911 Kč / balení

13,78 Kč / ks
1 102,31 Kč / balení

FASADO – Vrut 
4,8 × 34 mm TEX Black 

- balení 80 ks
NEREZ VR34/TEX80

9,78 Kč / ks
782 Kč / balení

11,83 Kč / ks
946,22 Kč / balení

FASADO – FASÁDNÍ 
NOSIČ 17 × 15

HLINÍK FASADO-FN15 100,10 Kč / ks 121,13 Kč / ks

Krytka RHOMBA 
koncová levá

PLAST KRHK-L 81 Kč / ks 98,01 Kč / ks

Krytka RHOMBA 
koncová pravá

PLAST KRHK-P 81 Kč / ks 98,01 Kč / ks

ks

ks

Krytka RHOMBA 
průběžná

PLAST KRHP 81 Kč / ks 98,01 Kč / ks

Krytka RHOMBA 
rohová

PLAST KRHR 81 Kč / ks 98,01 Kč / ks

ks

ks

100 ks

200 ks

80 ks

80 ks

 0,36 m 0,08 kg

HLINÍK ALNO25-B
275 Kč / bm

1 100 Kč / 4 m
332,75 Kč / bm

1 331,00 Kč / 4 m
4 m

0,5 kg / bm
2 kg / 4 m
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PLOTOVÝ PROFIL 90 ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 3F 90M 02
TEAK 3F 90M 03

PALISANDER 3F 90M 07
MAHAGON 3F 90M 11

INOX 3F 90M 06
EBEN 3F 90M 08

PLOTOVÝ PROFIL 119 ECO
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

TEAK 3FE 11936 03
MAHAGON 3FE 11936 11

EBEN 3FE 11936 08

PLOTOVÝ PROFIL 120 ZÁKLADNÍ BARVY
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 3F 120M 02
TEAK 3F 120M 03

PALISANDER 3F 120M 07
MAHAGON 3F 120M 11

INOX 3F 120M 06
EBEN 3F 120M 08

CEDAR 3NF 120M 02
TEAK 3NF 120M 03

PALISANDER 3NF 120M 07
MAHAGON 3NF 120M 11

INOX 3NF 120M 06
EBEN 3NF 120M 08

PLOTOVÝ PROFIL 120  BARVY PLUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR PLUS 3F 12036 02P
TEAK PLUS 3F 12036 03P

PALISANDER PLUS 3F 12036 07P
PATINA PLUS 3F 12036 06P
MERBAU PLUS 3F 12036 04P
CEDAR PLUS 3NF 120M 02P
TEAK PLUS 3NF 120M 03P

PALISANDER PLUS 3NF 120M 07P
PATINA PLUS 3NF 120M 06P

PLOTOVÝ  PROFIL 90 RHOMBUS
PROFIL PRODUKT + ROZMĚRY BARVY

REGISTRAČNÍ 
ČÍSLO

DÉLKA HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA vč 21% DPH

CEDAR 5RUR M 02
TEAK 5RUR M 03
INOX 5RUR M 06

PALISANDER 5RUR M 07
MAHAGON 5RUR M 11

CEDAR 5RUY M 02
TEAK 5RUY M 03
INOX 5RUY M 06

PALISANDER 5RUY M 07
MAHAGON 5RUY M 11

CEDAR 5RUY MN 02
TEAK 5RUY MN 03
INOX 5RUY MN 06

PALISANDER 5RUY MN 07
MAHAGON 5RUY MN 11

FOREST/FOREST
90 × 15 mm

bm 1,65 kg / bm 252 Kč / bm 304,92 Kč / bm

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

bm 1,65 kg / bm 252 Kč / bm 304,92 Kč / bm

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

bm 1,65 kg / bm 252 Kč / bm 304,92 Kč / bm

FOREST/FOREST
119 × 11 mm

3,6 m
1,65 kg / bm
6,1 kg / 3,6 m

196,12 Kč / bm
706 Kč / 3,6 m

237,31 Kč / bm
854,26 Kč / 3,6 m

RUSTIC
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 219 Kč / bm 264,99 Kč / bm

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

bm 1,65 kg / bm 272 Kč / bm 329,12 Kč / bm

3,6 m
1,65 kg / bm
6,1 kg / 3,6 m

270,84 Kč / bm
975 Kč / 3,6 m

327,72 Kč / bm
1 179,75 Kč / 3,6 m

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

SMOOTH 
– BROUŠENÝ

94(70) × 41 mm
bm 1,35 kg / bm 219 Kč / bm 264,99 Kč / bm

SMOOTH 
– NEBROUŠENÝ
94(70) × 41 mm

bm 1,35 kg / bm 219 Kč / bm 264,99 Kč / bm
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• Minimální objednávka - 10 ks od jedné délky.

• *Uvedené ceny za m2 jsou pouze orient í.
á tolerance: délka +/- 10 mm,

a +/- 2 mm, a +/- 1 mm.
t zabalení zakázky do folie 350 K  bez DPH

• Mimo originální balení dodáváme y h
trámcích. Cena za 1 ks trámku 100 K . DPH.

a cen vyhrazena.

• V ceníku jsou uvedeny
standardní skladové délky.

t objednávky individuální délky
   v rozmezí:

POZNÁMKYORIENTAČNÍ SPOTŘEBA MATERIÁLU NA 1 m2 TERASY

137 mm

350 mm

5 mm

50 mm

prkno 137 CLASSIC 
& 140 INFINIT

KLIP

195 mm

400 mm

5 mm

50 mm

prkno 195 MAX

KLIP

PROFIL 137 CLASSIC 
        136 CLASSIC ECO
         137 GARDEN SE

prken 7 bm

20 ks

2,8 bm

PROFIL 140 INFINIT

prken 7,25 bm

20 ks

2,8 bm

PROFIL 195 MAX

prken 5 bm

14 ks

2,8 bm

profil min max

137 CLASSIC 2 m 6 m

6 m

195 MAX 2 m 4 m

140 INFINIT 2 m

KONTAKT NA PRODEJCE

BOMA PARKET s.r.o.

vzorkovna - velkoobchod - sklad: 
Nad Vršovskou horou 88/4 

101 00 Praha 10 - Bohdalec 

web: www.bomaparket.cz

e-shop: www.podlahy1.cz
e-mail: info@bomaparket.cz
tel.: +420 272 660 732
mobil:     +420 606 702 158


